
Rad Bundesliga Männer    2018  -  Müller – Die lila Logistik  
Deutsche Meisterschaft Bergfahren –  Langenweißbach 12. Mai 2018 
 

Wertung aktivster Fahrer 
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1. Sprintwertung  36,5                                                                                                      
                                                                                                                        
   1  281  10009172645     Derksen, Luke         Team Sportforum Düsseldorf/Kaa   3                                     
   2  298  10009090496     Porzner, Manuel       Tirol Cycling Team               2                                     
   3   91  10009173049     Reutter, Sven         Heizomat rad-net.de              1                                     
 
1. Bergwertung km. 18,6                                                                                                
                                                                                                                        
   1  183  10051084931     Wiele, Mathias        Team schnelleStelle Ur-Krostit   3                                     
   2   31  10011127092     Obersteiner, Florian  Herrmann Radteam                 2                                     
   3  212  10014686689     Laib, Simon           EZF                              1                                     
  
2. Bergwertung km. 51,1                                                                                                
                                                                                                                        
   1  183  10051084931     Wiele, Mathias        Team schnelleStelle Ur-Krostit   3                                     
   2   29  10008725435     Hatz, Christopher     Herrmann Radteam                 2                                     
   3   37  10007603467     Mager, Christian      Herrmann Radteam                 1                                     
                                                                                                                       
                                                                                                                        
 2. Sprintwertung km. 73,0                                                                                              
                                                                                                                        
   1  143  10013401542     Tenbruck, Jonas       Team BELLE Stahlbau              3                                     
   2   67  10003390132     Walsleben, Philipp    P&S Team Thüringen               2                                     
   3   15  10009646531     Huppertz, Joshua      Team Lotto - Kern Haus           1                                     
  
 
3. Bergwertung km. 94,9                                                                                                
                                                                                                                        
   1   18  10009395341     Nowak, Florian        Team Lotto - Kern Haus           3                                     
   2   29  10008725435     Hatz, Christopher     Herrmann Radteam                 2                                     
   3   34  10015766221     Heidemann, Miguel     Herrmann Radteam                 1                                     
                                                                                                                       
                                                                                                 
 3. Sprintwertung km. 102,2                                                                                             
                                                                                                               
   1   64  10015123189     Stark, Immanuel       P&S Team Thüringen               3                                     
   2   67  10003390132     Walsleben, Philipp    P&S Team Thüringen               2                                     
   3   18  10009395341     Nowak, Florian        Team Lotto - Kern Haus           1                                     
                                                                                                                        
                                                                                                  
     Tageswertung                                                                                                       
                                                                                                                        
      1  183  10051084931     Wiele, Mathias        Team schnelleStelle Ur-Krostit   6   25                               
      2   67  10003390132     Walsleben, Philipp    P&S Team Thüringen               4                                  
      3   18  10009395341     Nowak, Florian        Team Lotto - Kern Haus           4                                  
      4   29  10008725435     Hatz, Christopher     Herrmann Radteam                 4                                  
      5   64  10015123189     Stark, Immanuel       P&S Team Thüringen               3                                  
      6  143  10013401542     Tenbruck, Jonas       Team BELLE Stahlbau              3                                  
      7  281  10009172645     Derksen, Luke         Team Sportforum Düsseldorf/Kaa   3                                  
      8  298  10009090496     Porzner, Manuel       Tirol Cycling Team               2                                  
      9   31  10011127092     Obersteiner, Florian  Herrmann Radteam                 2                                  
     10   34  10015766221     Heidemann, Miguel     Herrmann Radteam                 1                                  
     11   15  10009646531     Huppertz, Joshua      Team Lotto - Kern Haus           1                                  
     12   37  10007603467     Mager, Christian      Herrmann Radteam                 1                                  
     13   91  10009173049     Reutter, Sven         Heizomat rad-net.de              1                                  
 
 
Korrektur der Wertung Aktivster Fahrer 1. Bundesliga-Rennen U23 in Düren 
Platz 1:  86  Haller, Patrick    Heizomat rad-net.de 
Platz 2:  16  Rutsch, Jonas      Team Lotto-Kern Haus 
 
Lt. Punkt 8.5.3 Reglement Bundesliga Männer 
 
Die geänderten Punkte sind in der Gesamt-Einzelwertung nach dem 2. Rennen berücksichtigt. 


